
                           

Pozvánka

RHEINZINK 
TECHNICKÝ SEMINÁŘ O 

TITANZINKU

který se koná 

dne 23. května 2007  (středa) v 8.00 hod.
            v HARMONY CLUB HOTELU,

        28. října 170, Ostrava – Mar. Hory

 

      

PROGRAM:

08.00-08.30 Prezence
08.30-08.40 Úvodní přednáška (Ing. M.Link)

− představení firmy RHEINZINK
08.40-08.50 Shrnutí informací o titanzinku  

(Ing. J. Slapnička)
− Quality Zinc® kvalitativní norma pro zinek
Diskuze

09.00-09.30 Střešní skladby pro kovové krytiny
(J. Suchánek)
− podmínky pro správnou funkci střechy
− vlhkost a její pohyb ve střešní skladbě
− doporučené střešní skladby
Diskuze

09.40-10.20 Správné řešení detailů pro odvětrání 
střechy (J. Suchánek)
− detaily provedení (okapnice, hřeben)
− ukázka z praxe
Diskuze

10.30-10.50 Přestávka (káva, minerálka, dezert)
10.50-11.40 Oplechování v praxi (M. Štejdíř)

− používání klasických klempířských detailů v praxi
− řešení parapetů, atik a říms
− spoje a kotvení
− úprava prvků v horských podmínkách
− lepení klempířských prvků – Enkolit
Diskuze

11.45-12.15 Sněhové zábrany (Ing. M. Link)
- podmínky a důvody použití

12.15-12.55 Systém odvodnění střechy (Ing. J. Slapnička)
− zásady navrhování
− složení
− představení některých výrobků – neviditelná 

spona, sběrač vody, otočný hák
Diskuze

13.05-13.25 Kalkulační tabulky – seznam výkonů
(Ing. M. Link)
− kalkulační tabulky pro klempířské práce 

RHEINZINK®

− jednoznačné seznamy výkonů pro tvorbu 
cenových nabídek

13.25-13.35 Projekt střechy v praxi (M. Šejdíř)
− představení stavby od projektu až po realizaci

13.35-14.00 Slosování dotazníků o ceny
Oběd – pohoštění zdarma

Akce je moderovaná. 
Součástí přednášky budou ukázky reálných modelů a 

vzorky výrobků.

   
           PŘIHLÁŠKA (prosíme o výrazné a čitelné vyplnění)

         Akce:  Ostrava 23. 5. 2007

Firma……………………………………………………………………

Ulice……………………………………………………………………

Město……………………………………………..PSČ…....……..…

Příjmení, jméno, titul ……………………………………..…………

Tel……………………………….………Fax….………….…….……

E-mail…………….…………………..…………………………………

● Úhrada vložného 100,- Kč v hotovosti při prezenci.

● Doporučujeme možnost přihlásit se přes webové stránky 

www.psmcz.cz
● Vyplněnou přihlášku zašlete nejpozději do 18. května 2007 

na adresu pořadatele:

                    

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6,

faxy 242 486 981, 242 486 979
e-mail: prezentace@psmcz.cz

Tento seminář je zařazen do programu celoživotního vzdělávání.
Účast je hodnocena 1 bodem.

Seminář se koná za mediální podpory internetového portálu

mailto:prezentace@psmcz.cz
http://www.psmcz.cz/

	         Akce:  Ostrava 23. 5. 2007

